Проект внесен
Главой города Иванова
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                     №

О внесении изменений

в Правила  благоустройства города Иванова

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства города Иванова, утвержденные решением Ивановской городской Думы от 27.06.2012 № 448 (в редакции решения Ивановской городской Думы от 29.04.2021 № 126) изменения, исключив статьи 7.2 – 7.3.3 раздела 7.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Рабочий край" и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

           Председатель

           Ивановской городской Думы

            В.Н. Шарыпов

                     А.С. Кузьмичев